

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava pergoly č.1 k.ú.Lazce na p.č. 290/1	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Olomouc	00299308	CZ00299308
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	16.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	92 889,60	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	168 550,02	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	12 000,00
7	ZRN (ř.		261 439,62	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	12 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

 **TSMO**
Technické služby města Olomouce, a.s.
Zámenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IČ 25826603 DIČ CZ25826603 (30)

D Celkem bez DPH 273 439,62

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	273 439,62	57 422,32

Cena s DPH 330 861,94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Oprava pergoly č.1 k.ú.Lazce na p.č. 290/1

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 16. 10. 2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
C1142-2023	Oprava pergoly č.1 k.ú.Lazce na p.č. 290/1	273 439,62	0,00	57 422,32	330 861,94	0,00	261 439,62	0,00	12 000,00	0,00
1	Oprava pergoly č.1	261 439,62	0,00	54 902,32	316 341,94	0,00	261 439,62	0,00	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	12 000,00	0,00	2 520,00	14 520,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00
Celkem		273439,62	0,00	57422,32	330861,94	0,00	261439,62	0,00	12000,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava pergoly č.1 k.ú.Lazce na p.č. 290/1	JKSO	821 19
Název objektu	Oprava pergoly č.1	EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Olomouc	00299308	CZ00299308
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	16.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimoslav. doprava			0,00
3	PSV	Dodávky	92 889,60	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00
4		Montáž	168 550,02	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř.		261 439,62	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


Technické služby města Olomouce, a.s.
 Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
 IČ 25826603 DIČ CZ25826603 (3:3)

D Celkem bez DPH 261 439,62

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	261 439,62	54 902,32

Cena s DPH 316 341,94

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pergoly č.1 k.ú.Lazce na p.č. 290/1
 Objekt: Oprava pergoly č.1

Objednatel: Statutární město Olomouc
 Zhotovitel: Technické služby města Olomouce a.s.
 Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
 Datum: 16. 10. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	92 889,60	168 550,02	261 439,62	1,998	2,900
767	Konstrukce zámečnické	92 889,60	108 037,80	200 927,40	1,968	2,900
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	60 512,22	60 512,22	0,030	0,000
	Celkem	92 889,60	168 550,02	261 439,62	1,998	2,900

ROZPOČET

Stavba: Oprava pergoly č.1 k.ú.Lazce na p.č. 290/1
Objekt: Oprava pergoly č.1

Objednatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce a.s.
Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 16. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 261 439,62 1,998

767 Konstrukce zámečnické 200 927,40 1,968

1	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	1 968,300	35,00	68 890,50	0,000
2	1455044R	profil ocelový svařovaný jakost S355 průřez obdelníkový 300x100x4mm	t	1,968	47 200,00	92 889,60	1,968
3	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	2 899,800	18,00	52 196,40	0,000
4	7679967021R	Sleva výkup železa	kg	2 899,800	-4,50	-13 049,10	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 60 512,22 0,030

5	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	126,860	101,00	12 812,86	0,008
6	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	126,860	139,00	17 633,54	0,008
7	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	126,860	134,00	16 999,24	0,008
8	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	126,860	103,00	13 066,58	0,008

Celkem 261 439,62 1,998

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava pergoly č.1 k.ú.Lazce na p.č. 290/1
Název objektu Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

JKSO 82119
EČO
Místo Olomouc

Objednatel Statutární město Olomouc
Projektant
Zhotovitel Technické služby města Olomouce a.s.
Zpracoval Vladimír Čech

IČO DiČ
00299308 CZ00299308
25826603 CZ25826603

Rozpočet číslo Dne
16.10.2023

CZ-CPV CZ-CPA
42.13.10

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 12 000,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 12 000,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 12 000,00


Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IČ 25826603 DIČ CZ25826603 (30)

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	12 000,00	2 520,00

Cena s DPH 14 520,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pergoly č.1 k.ú.Lazce na p.č. 290/1
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Objednatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce a.s.
Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 16. 10. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	12 000,00	12 000,00	0,000	0,000
OST	Ostatní náklady	0,00	2 000,00	2 000,00	0,000	0,000
0	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	12 000,00	12 000,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava pergoly č.1 k.ú.Lazce na p.č. 290/1

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 16. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00 0,000

OST Ostatní náklady 2 000,00 0,000

1	049103001	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	-------

0 Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00 0,000

2	0300010R1	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
3	034403001	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
4	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
5	04140300R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000

Celkem 12 000,00 0,000